Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского  сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   07.02.2024                                                                                                        № 11

п.Гигант

	О согласовании МБУК СР «СДК Гигантовского сельского поселения» сделок по предоставлению в аренду принадлежащего ему на праве оперативного управления муниципального имущества Муниципального образования «Гигантовское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 17.1 Федерального Законом от 26.07.2006                № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением № 7 от 31.01.2022 г «Об утверждении Положения о согласовании структурным подразделениям Администрации Гигантовского сельского поселения и муниципальным учреждениям Гигантовского сельского поселения Сальского района сделок по предоставлению в аренду и передаче в безвозмездное пользование принадлежащего им на праве оперативного управления муниципального имущества муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» и обращения директора муниципального бюджетного  учреждения культуры Сальского района «СДК Гигантовского  сельского поселения» Юнусовой О.М.от 07.02.2024г
[bookmark: _GoBack]1. Администрация Гигантовского сельского поселения согласовывает сделку  по  предоставлении в аренду муниципального имущества – часть нежилого помещения в здании СДК № на п\п23.24  общей площадью 561.9 кв., кадастровый номер 61:34:0010017:406 расположенном по адрес: Ростовская область, Сальский район, п.Гигант, ул.Ленина 34, принадлежащего на праве оперативного управления МБУК СР «СДК Гигантовского с.п.», без проведения конкурсов и аукционов – ИП Данилина Елена Александровна, ОГРНИП 317583500023920 для проведения Цирковой программы «Бинго».
2. МБУК СР « СДК Гигантовского с.п.» ( директор Юнусова О.М.) при заключении договора аренды руководствоваться постановлением МО Администрации Гигантовского сельского поселения от 31.01.2022 г № 7  и действующим законодательством.
3. Проект договора, подписанный сторонами, представить на согласование в Администрацию Гигантовского сельского поселения.
    4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Гигантовского сельского поселения	                                                                  Ю.М. Штельман

.